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Agarforteckning, fullstandig - HIFAB GROUP AB per 2022-12-30 - De 10 storsta dgarna (agargrupperat) -

innehavsmassigt - exkl. adresser

Namn/Adress

D AB TRACTION

F NIRAS AB

F ZIRKONA AB

D NIVEAU HOLDING AKTIEBOLAG

F NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB
F AVANZA PENSION

D BLIXT, THOMAS

F LANGERMO, ASTRID

F ESILENTIO AKTIEBOLAG

F CARLSSON, BO ERIK

Summa de 10 storsta agarna (agargrupperat) - innehavsmassigt
Summa 6vriga agare

Summa 2022-12-30

Agarforteckning, fullstéandig - HIFAB GROUP AB per 2022-12-30 - De 10 storsta dgarna (agargrupperat) - innehavsmassigt - exkl. adresser sid: 1

Antal AK A

924 000

0

0

638 666

1562 666

0

1562 666

Antal AK B

31 820 000

5748 339

4106 743

3 030 000

1393420

887 007

850 000

757 156

747 316

665 000

50 004 981

9 271 265

59 276 246

Innehav (%)

53,82
9,45
6,75
6,03
2,29
1,46
1,40
1,24
1,23

1,09

84,76
15,24

100,00

Roster (%)

54,82
7,67
5,48

12,57
1,86
1,18
1,13
1,01
1,00

0,89

87,62
12,38

100,00

Marknadsvarde
(KSEK)

78277
14 141
10 103
7 454
3428
2182
2091
1863
1838

1636

123 012
22 807

145 820



